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ZLATÁ PODKOVA , CENA KRAJE VYSOČINA.  MEMORIÁL JANA SYNKA.

TERÉNNÍ ZKOUŠKA        ZP - CNC **



ZLATÁ PODKOVA , CENA KRAJE VYSOČINA.  MEMORIÁL JANA SYNKA.

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽE : obtížnost   CNC**
• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : FEI  2009 2* B,  obdélník 20 x 60 m.

• TERÉNNÍ ZKOUŠKA  :          3480 m, 550 m/min, čas 6:20 minut, 23 př./31 sk.,115 cm
POVINNÝ PRŮJEZD:  1 X

• SKOKOVÁ ZKOUŠKA  : max. 600 m, 350 m/min, 10-11 př./ 14 sk., 120 cm

CENY DO SOUTĚŽE:   Celkem: 60.000,- Kč  (20.000,-, 15.000,-, 13.000,-, 8.000,- 4.000,-)

ČERNÁ ČÍSLA NA ŽLUTÉM PODKLADU.

Číslo Překážky Metry Celkem
1. Kláda 50 50
2. Pyramida u kiosku - velká 230 280
3. AB Salaš 90 370
4. Velká voda 180 550
5. Trakén 120 670
6. AB Irská lavice 130 800
7. ABC Coffin 220 1020
8. Bulfin č 150 1170
9. Trakén u čerpadla 170 1340

10. Březová varianta 150 1490
11. Stan u vlá čku 120 1610
12. AB Šedý oxer, Oxer 150 1760

Povinný pr ůjezd 1 (PP1)
13. Žába 200 1960
14. AB Zásyp, Kolmý skok 70 2030
15. Skot 130 2160
16. Žlutý oxer 270 2430
17. Trakén u čtyřbradlí - velký 80 2510
18. Loď 100 2610
19. Prout ěnka 30 2640
20. AB Kačák, Koník 30 2670
21. AB Skot, Skot 180 2850
22. Velký oxer u irské lavice 430 3280
23. Prout ěnka u sloupu 140 3420

C Í L 60 3480



STŘÍBRNÁ PODKOVA, C ENA ČESKÉ POJIŠŤOVNY .
FINÁLE KMK 6. ti LETÍ

TERÉNNÍ ZKOUŠKA   SP - CNC *



STŘÍBRNÁ PODKOVA, C ENA ČESKÉ POJIŠŤOVNY .
FINÁLE KMK 6. ti LETÍ

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽE : obtížnost   CNC*

• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : FEI 2009 1* B,  obdélník 20 x 60 m.

• TERÉNNÍ ZKOUŠKA  : 2960 m, 520 m/min, čas 5:42 minut, 21 př./ 28 sk., 110 cm
POVINNÝ PRŮJEZD: 1 X

• SKOKOVÁ ZKOUŠKA  : max. 600 m, 350 m/min, 10-11 př./ 13 sk., 115 cm

CENY DO SOUTĚŽE:   Celkem: 30.000,- (10.000,-, 8.000,-, 6.000,- 3.500,- 2.500,-)

   ČERNÁ ČÍSLA NA BÍLÉM PODKLADU.

Číslo Překážky Metry Celkem
1. Kláda 50 50
2. Pyramida u kiosku - st řední 230 280
3. Salaš 90 370
4. AB Stůl 140 510
5. AB Vozatajská voda 70 580
6. Loď 130 710
7. ABC Coffin 100 810
8. Bulfin č 150 960
9. Šikmý traken 150 1110

10. Březový oxer 150 1260
11. Stan u vlá čku 120 1380
12. Šedý oxer 160 1540
13. Šedý kolmý skok 15 1555

Povinný pr ůjezd 1 (PP1)
14. Mořská panna 200 1755
15. AB Výskok z vody, Zásyp 50 1805
16. Skot 130 1935
17. Seskok do vody 210 2145
18. AB Výskok z vody, Dome ček 50 2195
19. AB Pavouk, Skot 135 2330
20. Malý oxer u irské lavice 430 2760
21. Prout ěnka u sloupu 140 2900

C Í L 60 2960



BRONZOVÁ PODKOVA – JUNIOŘI- STARŠÍ   CENA SCHAUMANN .
SOUTEŽ NADĚJÍ – 5.TI LETÍ KON Ě -  CENA DDL LUKAVEC.

FINÁLE   KMK   5. ti   LETÍ

TERÉNNÍ ZKOUŠKA   BP + SN - „L“



BRONZOVÁ PODKOVA – JUNIOŘI , STARŠÍ - SCHAUMANN

 SOUTEŽ NADĚJÍ - 5.TI LETÍ KON Ě  - CENA DDL LUKAVEC
FINÁLE KMK 5. ti LETÍ

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽÍ : – BP- Jun. (Starší)  -  soutěž všestrannosti stupně „L“
- SN – pětiletí koně - soutěž všestrannosti stupně „L“

• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : BP  („L“)   CN 6/09, obdélník 20 x 60 m

SN  („L“)   CN 6/09, obdélník 20 x 60 m

• TERÉNNÍ ZKOUŠKA  : 2610 m, 450 m/min, čas 5:48 minut, 20 př./25 sk., 100 cm

• SKOKOVÁ ZKOUŠKA  : max. 500 m, 350 m/min, 9 - 10 př./ 12 sk., 110 cm.

CENY DO SOUTĚŽE:

BP – JUN.starší  Celkem: 13.000,- (4.300,-, 3.500,-, 2.500,- 1.700,- 1.000,-)

SN  - 5.ti letí -  Celkem: 13.000,- (4.300,-, 3.500,-, 2.500,- 1.700,- 1.000,-)

     ČERNÁ ČÍSLA NA MODRÉM PODKLADU

Číslo  Překážky Metry Celkem

1. Kláda 50 50
2. Pyramida u kiosku - malá 230 280
3. Prout ěnka, kláda 170 450
4. Březový   in-out / oxer - varianta 130 580
5. Vláček 120 700
6. Trakén u čtyřbradlí - malý 370 1070
7. Seskok do vody 120 1190
8. AB Seskok do vody, Výskok z vody 25 1215
9. Malá kláda u prout ěnky 135 1350

10. Skot 60 1410
11. Zeď u jezírka 90 1500
12. AB Krokodýl, Prout ěnka 50 1550
13. Šedá prout ěnka u sloupu 130 1680
14. Šikmý traken 190 1870
15. AB Hokejky 180 2050
16. AB Stůl 110 2160
17. AB Vozatajská voda 70 2230
18. Loď 80 2310
19. Kolmý skok s p říkopem 100 2410
20. Kláda u sloupu 140 2550

C Í L 60 2610



BRONZOVÁ PODKOVA – J UN. MLADŠÍ + DĚTI - SCHAUMANN

SOUTEŽ NADĚJÍ - 4. LETÍ + STARŠÍ KONĚ - CENA DDL LUKAVEC

TERÉNNÍ ZKOUŠKA   BP + SN - „ZL“



BRONZOVÁ PODKOVA - J UNIOŘI MLADŠÍ +DĚTI  - SCHAUMANN

SOUTEŽ NADĚJÍ - 4. LETÍ + STARŠÍ KONĚ  - CENA DDL LUKAVEC

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽÍ :  BP Jun. (mladší) + Děti  – soutěž všestrannosti st. „ZL“
   SN – čtyřletí a st.koně    - soutěž všestrannosti st. „ ZL“

• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : BP   („ZL“)   CN 4/10, obdélník 20 x 60 m

SN   („ZL“)   CN 4/10, obdélník 20 x 60 m

• TERÉNNÍ ZKOUŠKA  : 2500 m, 450 m/min., čas 5:33 minut, 19 př./20 sk., 90 cm

• SKOKOVÁ ZKOUŠKA  : max. 500 m, 350 m/min, 9 př./ 10 sk., 100 cm

CENY DO SOUTĚŽE:

   BP , Jun. Mladší + děti:  Celkem: 10.000,- (3.300,-, 2.700,-, 2.000,- 1.200,- 800,-)

   SN-4.letí a starší koně: Celkem: 10.000,- (3.300,-, 2.700,-, 2.000,- 1.200,- 800,-)

        ČERNÁ ČÍSLA NA ČERVENÉM PODKLADU

Číslo  Překážky Metry Celkem
1. Kláda 50 50
2. Pivovar 240 290
3. Kláda na valu 120 410
4. Březový oxer 170 580
5. Kláda u vlá čku 100 680
6. Palisády 220 900
7. Trakén u čtyřbradlí - malý 140 1040
8. Seskok do vody 120 1160
9. Výskok z vody 30 1190

10. Prout ěnka 130 1320
11. Kolmý skok u zdi - šedý 130 1450
12. Seskok do vody 50 1500
13. Oxer u sloupu 130 1630
14. Sušák / P říkop - varianta 170 1800
15. Hokejka 160 1960
16. AB Vozatajská voda 140 2100
17. Trakén 80 2180
18. Výskok u irské lavice 120 2300
19. Kláda u sloupu 140 2440

C Í L 60 2500



SOUTĚŽ PONY, CENA MEDIPO AGRAS H AVLÍ ČKŮV BROD.

TERÉNNÍ ZKOUŠKA      PONY - „Z“



SOUTĚŽ PONY, CENA MEDIPO AGRAS H AVLÍ ČKŮV BROD.

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽE:        národní soutěž všestrannosti stupně „Z“
• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : CN  2/09,  zpaměti,  obdélník 20 x 60 m

• TERÉNNÍ ZKOUŠKA  : 1570 m, 400 m/min, čas 3:56 minut, 14 př./15 sk., 90 cm

• SKOKOVÁ ZKOUŠKA  : max. 500 m, 350 m/min, 8-9 př./ 8-9 sk., 90 cm

CENY DO SOUTĚŽE:   Věcné ceny v hodnotě: 4.000,- (1.200,-, 1.000,-, 800,- 600,- 400,-)

  ČERNÁ ČÍSLA NA ZELENÉM PODKLADU

Číslo Název překážky Metry Celkem
1. Kláda 50 50
2. Pivovar 240 290
3. Kláda na valu 120 410
4. Prout ěnka u silnice 85 495
5. Oxer u sloupu 105 600
6. Výskok z vody 130 730
7. Kolmý skok u zdi - šedý 70 800
8. Coffin – výskok 210 1010
9. Kolmý skok s p říkopem 60 1070

10. Kolmý skok - b řezový 70 1140
11. Oxer – b řezový 30 1170
12. AB Vozatajská voda 60 1230
13. Reel s p říkopem 100 1330
14. Kláda u sloupu/Paleta 180 1510

C Í L 60 1570



M ISTŘI OPRATÍ – A/1 +  A/2  + A/4  + A/2P   –   CAN-B.

A/1 M ISTŘI OPRATÍ JEDNOSPŘEŽÍ CENA      INSPO HUMPOLEC
A/2 M ISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ CENA    OSMA KOMOROVICE
A/4 M ISTŘI OPRATÍ ČTYŘSPŘEŽÍ CENA    AGROSTROJ
PELHŘIMOV
A/2P MISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ PONY  CENA      HSE HUMPOLEC

TECHNICKÉ PODMÍNKY SOUT ĚŽÍ :

• DREZURNÍ ZKOUŠKA  : FEI číslo 6  obdélník 100 x 40 m Čtyřspřeží    A/4
FEI číslo 6 A obdélník 100 x 40 m        Dvojspřeží    A/2
FEI číslo 7 A obdélník 100 x 40 m            Jednospřeží   A/1
FEI číslo 6 A obdélník 100 x 40 m Dvojspřeží Pony A/2P

• M ARATON  : A  - A/2 + A/4 6200 m, 15 km/hod, čas 24:48 min  
A - A/1 4430 m, 15 km/hod, čas 17:43 min 

A - A/2P 4430 m, 14 km/hod, čas 18:59 min 

D -   A/1 + A/2 + A/4       810 m, 7 km/hod, čas 6:57 min  

D -   A/2P             810 m, 6 km/hod, čas  8:06 min 

E - A/2 + A/4 6850 m, 14 km/hod. čas 29:21 min. 7 přek. 
E - A/1   6850 m, 14 km/hod. čas 29:21 min. 7 přek.
E - A/2P 6850 m, 13 km/hod. čas 31:37 min. 7 přek.

• PŘEKÁŽKOVÁ JÍZDA  :  cca 700 m, 18 př., 2 kombinace, 1 vodní překážka

Čtyřspřeží        230 m/min,   branky: 190 cm

Dvojspřeží            250 m/min,  branky: 170 cm
Jednospřeží          250 m/min,   branky: 160 cm

Dvojspřeží Pony            250 m/min,  branky: 160 cm

PENĚŽITÉ CENY DO SOUTĚŽÍ  :

• DVOJSPŘEŽÍ   -  CELKEM : 25.000,- Kč

(8.300,- Kč, 6.000,- Kč, 4.700,- Kč, 3.500,- Kč, 2.500,- Kč)

• ČTYŘSPŘEŽÍ   -  CELKEM : 25.000,- Kč

(8.300,- Kč, 6.000,- Kč, 4.700,- Kč, 3.500,- Kč, 2.500,- Kč)

• JEDNOSPŘEŽÍ    -  CELKEM  : 15.000,- Kč

 (5.000,- Kč, 4.000,- Kč, 3.000,- Kč, 2.000,- Kč, 1.000,- Kč)

•   DVOJSPŘEŽÍ  PONY   -  CELKEM :    15.000,- Kč

     (5.000,- Kč, 4.000,- Kč, 3.000,- Kč, 2.000,- Kč, 1.000,- Kč)


